UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1229 /GUQ-STC Đồng Tháp, ngày  29  tháng  5  năm 2020

GIẤY UỶ QUYỀN

______

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-UBND-HC ngày 12 tháng 10 năm 2016

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Thông báo triệu tập số 3574/TTKQH-TH ngày 25 tháng 4 năm

2020 của Tổng Thư ký Quốc hội về việc triệu tập Kỳ họp lần thứ 9, Quốc hội

khoá XIV.

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH ĐỒNG THÁP

Ủy quyền cho ông Nguyễn Văn Cả, Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở

Tài chính điều hành hoạt động của Sở Tài chính và xử lý công việc thuộc thẩm

quyền của Giám đốc Sở Tài chính.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 08/6/2020 đến hết ngày 19/06/2020.

 Lý do: Tham dự kỳ họp thứ 9, Quốc hội Khóa XIV.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC

-UBND Tỉnh (thay b/c);

-Lãnh đạo Sở;

-PGĐ/ Nguyễn Văn Cả;

-Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

-UBND huyện, thị xã, TP;

-Phòng TC-KH huyện, thị xã, TP;

-Lưu VT, VP/ntkp.

                                                                                      Ngô Hồng Chiều

		2020-06-01T09:45:31+0700
	Sở Tài chính